令和５年２月１３日

保護者 様

                  宇都宮市立白沢小学校長  石渡 美穂

３ 月 の 下 校 時 刻 等 変 更 の お 知 ら せ

 立春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，3月は下記の通り下校時刻が変更になります。下校後の過ごし方など学校で

も十分指導しますが，ご家庭でも再度帰宅後の約束をご確認くださいますようお願い

申し上げます。

記

※  別紙 プリ ント でお 知ら せし た通 り，３ 月１ ７日 （金 ）は卒 業式 のた め，

１ ～４ 年生 は休 み，5年 生 は９ :00登校 ，６ 年生 は９ :１０ 登校と なり ます 。

【 5年 保護 者様】

３ 月１ ７日 （金 ）卒業 式の 日は ，５ 年生だ けで 登校 にな ります 。近 くの 人同 士で

登 校す るな ど， できる だけ 子供 一人 になら ない よう 学校 でも指 導し ます が， ご家庭

で も声 掛け や通 学路の 見守 りな どの ご協力 をお 願い しま す。

下校時刻変更日 該当学年 下 校 時 刻 理  由 （ 備 考 ）

３月６日（月） 全学年
１４：０５

学年下校
B日課５時間授業のため

３月７日（火） 全学年
１４：０５

学年下校
B日課５時間授業のため

３月８日（水） 全学年
１４：０５

学年下校
B日課５時間授業のため

３月１６日（木）

１～４年

及び６年

１３：３５頃

学年下校
卒業式準備による特別日課のため

５年
１４：４０頃

学年下校
特別日課（卒業式準備）のため

３月１７日（金）

5年
１１：１５頃

学年下校
卒業式のため

６年 ※１１：４５頃 ※卒業式終了後，保護者と下校

３月２４日（金） １～５年
１４：０５

学年下校
特別日課（修了式）のため